
Kyösti Kallion koulun vanhempainyhdistys ry 
 
TOIMINTASUUNNITELMA LUKUKAUDELLE 2020-2021 
 
YLEISTÄ 
 
Toimintavuosi 2020-2021 on yhdistyksen neljäs toimintakausi. Toimintakauden 
aikana jatkamme edellisten toimintakausien mukaisesti ja pyrimme kasvattamaan 
toimintaympäristöä aktiiviseksi. 
 
Toiminnassamme painotamme kaikkien oppilaiden huomioon ottamista. Mukaan 
toimintaamme kutsumme kaikki Kyösti Kallion koulun oppilaiden vanhemmat. 
 
TOIMINTA 
 
Kyösti Kallion koulun vanhempainyhdistys kokoontuu säännöllisesti lukuvuoden 
aikana. Heti toimintakauden alkaessa sovimme kokousajat, joista ilmoitetaan 
Wilmassa. Sovittujen kokousten lisäksi voidaan pitää myös tarpeen vaatiessa erillisiä 
kokouksia esimerkiksi eri tapahtumien yhteydessä. 
 
Syksyllä 2020 aloitetaan koulun välituntipihan kunnostus ja Leader- hakemuksen 
tekeminen. 
 
Vanhempainyhdistys voi osallistua syksyllä 2019 lahjoituksena saatujen 
heijastinliivien jakamiseen kaikille Nivalan ekaluokkalaisille. 
 
Keväälle 2021 kilpailutetaan teatterinäytös koko koululle, mikäli covid-19 pandemia 
ei estä järjestämistä. 
 
Pienemmistä tapahtumista ja toiminnoista päätetään toimintakauden aikana. 
 
TALOUS 
 
Yhdistyksen tulot koostuvat valokuvaustuotosta, avustuksista ja sekä kahvitus- ja 
tapahtumatuotoista. Yhdistyksen taloudellinen tilanne on kohtuullinen. 
 
JÄSENET JA HANKINTA 
 
Yhdistyksemme jäseniä ovat kaikki koulun oppilaiden vanhemmat. Toiminnan kautta 
pyrimme kasvattamaan aktiivisten jäsenten määrää ja saamaan näin entistä 
paremmat toimintaedellytykset. 
 



Jäsenille tiedotetaan aktiivisesti yhdistyksen järjestämästä toiminnasta. Yhdistyksen 
toiminnassa pyritään huomioimaan jäsenten toiveita toiminnan kehittämisestä 
tehokkaasti. 
 
HALLINTO JA TOIMIHENKILÖT 
 
Hallitus pyrkii jakamaan jäsenten työtaakkaa ja nimeämään kunkin toiminnan ja 
tapahtuman vastuuhenkilöt. Hallituksen kokoukset sovitaan tarpeen vaatiessa. 
 
TIEDOTUS 
 
Yhdistyksen toiminnan tiedotus tapahtuu pääasiassa Wilman kautta. Tällä tavoin 
tavoitetaan kaikki jäsenet. 
 
Tilaisuuksissa pyritään kertomaan vanhempainyhdistyksen toiminnasta ja näin myös 
saamaan mukaan uusia ihmisiä toimintaan. 
 
YHTEISTYÖ 
 
Yhdistys tekee yhteistyötä mahdollisuuksien mukaan muiden tahojen ja järjestöjen 
kanssa. Yhteistyöhankkeista päätetään tapauskohtaisesti hallituksessa. 
 
 


